Zabrze, dnia 10/05/2013r

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O. 

UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE

tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032)   277-62-10 wew 210.
WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST 1 i  4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR  18/PN/13 

NA DOSTAWY LEKÓW  I PASKÓW DO GLUKOMETRÓW – UZUPEŁNIAJĄCY

Pytanie nr 1
Dotyczy załącznika cenowego – pakiet nr 1, poz. 23;

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyłączenie powyższej pozycji i utworzenie z niej osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie oferty producentowi i uzyskanie korzystniejszej ceny dla Szpitala.
Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 23 z pakietu nr 1, tworząc pakiet nr 1A. 
Zamawiający dołącza aktualnie obowiązujący Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy po zmianie
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraz zgodę na wydzielenie / wykreślenie:

Z Pakietu nr 1 poz. nr 10 – Colistin TZF,1.000.000j.m., inj.,20 fiol (s.subst) – brak dostępności preparatu

Z Pakietu nr 1 poz. nr 16 – Nitroderm TTS  5, plast.,transderm., 10 szt – zakończona produkcja

Odpowiedź nr 2

Ad. 1
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 10 z pakietu nr 1, tworząc pakiet nr 1B.

Ad.2

Tak, Zamawiający wykreśla poz. 16 z pakietu nr 1. 

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. nr 14, Ferri proteinatosuccinas r-r doustny 800mg/15ml  (40mgFe³ /15ml) w ilości 80 op., miał na myśli opakowania x 20 fiolek w ilości 80 op.? dostępne opakowanie zawiera 20 fiolek.

Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający w poz. 14 w pakiecie nr 1 Ferri proteinatosuccinas r-r doustny 800mg/15ml  (40mgFe³ /15ml) w ilości 80 op., miał na myśli opakowania x 20 fiolek w ilości 80 op. 
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. nr 41, Terlipressinum – r-r do wstrzykiwań 100mcq/ml  2ml*5amp., w ilości 50 op., (brak w ofercie producenta), dopuszcza wycenę preparatu Glypressin,1 mg/8,5 ml, roztw.do wstrzyk., 5 amp w ilości 10 op., lub proszę o podanie ilości jaką należy wycenić?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w poz. 41 w pakiecie nr 1. Zamawiający wykreśla Terlipressinum – r-r do wstrzykiwań 100mcq/ml  2ml*5amp.w ilości 50 op. Zamawiający wymaga wyceny  w poz. 41(poz. 39 – Formularz ofertowy –po zmianie) w pakiecie nr 1 Terlipressinum – r-r do wstrzykiwań1 mg/8,5 ml, roztw.do wstrzyk., 5 amp w ilości 20 op. 
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. nr 27, Naproxenum 250mg*50tbl.dojelitowe ( brak dostępności), dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletek.

Odpowiedź nr 5

Tak, zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek w poz. 27 w pakiecie nr 1. 
.
Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami Zamawiający, prostuje treści SIWZ.

W Rozdziale VIII SIWZ ust.1 pkt b napisane jest:

„W zakresie Pakietu 3 materiały opatrunkow oraz pieluchomajtki- Oświadczenie Wykonawcy stanowiący załącznik nr  5 o tym, że wszystkie wymienione w formularzu  ofertowym produkty  (załącznik nr 1 do SIWZ) dopuszczone są do obrotu w Polsce  zgodnie z ustawą  z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych  (DZ. U. Nr 107, poz. 679). UWAGA!!! Na każde żądanie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć dokumenty potwierdzające, że dany produkt dopuszczony jest do obrotu w Polsce zgodnie z ustawą z dnia 20 Maja 2010r o wyrobach medycznych.”

a powinno być 

„W zakresie Pakietu 3 paski do glukometrów - Oświadczenie Wykonawcy stanowiący załącznik nr  5 o tym, że wszystkie wymienione w formularzu  ofertowym produkty  (załącznik nr 1 do SIWZ) dopuszczone są do obrotu w Polsce  zgodnie z ustawą  z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych  (DZ. U. Nr 107, poz. 679). UWAGA!!! Na każde żądanie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć dokumenty potwierdzające, że dany produkt dopuszczony jest do obrotu w Polsce zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych.”
W ogłoszeniu o zamówieniu Sekcja III.6) pkt b

„W zakresie Pakietu 3 materiały opatrunków oraz pieluchomajtki- Oświadczenie Wykonawcy stanowiący załącznik nr  5 o tym, że wszystkie wymienione w formularzu  ofertowym produkty  (załącznik nr 1 do SIWZ) dopuszczone są do obrotu w Polsce  zgodnie z ustawą  z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych  (DZ. U. Nr 107, poz. 679). UWAGA!!! Na każde żądanie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć dokumenty potwierdzające, że dany produkt dopuszczony jest do obrotu w Polsce zgodnie z ustawą z dnia 20 Maja 2010r o wyrobach medycznych.”

a powinno być 

„W zakresie Pakietu 3 paski do glukometrów - Oświadczenie Wykonawcy stanowiący załącznik nr  5 do SIWZ o tym, że wszystkie wymienione w formularzu  ofertowym produkty  (załącznik nr 1 do SIWZ) dopuszczone są do obrotu w Polsce  zgodnie z ustawą  z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych  (DZ. U. Nr 107, poz. 679). UWAGA!!! Na każde żądanie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć dokumenty potwierdzające, że dany produkt dopuszczony jest do obrotu w Polsce zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych.”
W rozdziale XII SIWZ ust.6 napisane jest:

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy umieścić w zamkniętej kopercie opatrzonej danymi Wykonawcy oraz napisem: „Przetarg nieograniczony nr 06/PN/13 na dostawy leków – uzupełniający”

a powinno być 

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy umieścić w zamkniętej kopercie opatrzonej danymi Wykonawcy oraz napisem: „Przetarg nieograniczony nr 18/PN/13 na dostawy leków i pasków do gleukometrów - uzupełniający”
Zamawiający dołącza aktualnie obowiązujący Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy – po zmianie. 
.........................................................................

                                                                                                    Dr n. med. Mariusz Kazimierz Wójtowicz

Prezes Zarządu Szpitala Miejskiego w Zabrzu  Sp. z o.o.
